
Chabařovická 1323 

Oznámení o provedení 
desinsekce v bytech 

Po zjištění výskytu švábů ve vchodu 1323 a 1325, byla okamžitě zajištěna 

opakovaná desinsekce ve všech bytech těchto vchodů. Bohužel, někteří 

vlastníci provedení této desinsekce odmítli, nebo bohužel nebyli doma. 

Současná situace potvrzeného výskytu švábů na odchytových lepicích 

nástrahách, opět potvrdila jejich výskyt v domě 1323. 

Proto jsem požádal Správní firmu, aby zajistila opakované provedení a to včetně 

možných vniků do domu přes stoupačky. 

V souladu s článkem 10, bod g) prosím všechny vlastníky, aby zpřístupnili své 

byty (zejména prostor kuchyní) k provedení desinsekce, která spočívá 

v bodovém nanesení gelu, který likviduje živé šváby i jejich potomstvo. Gel se 

pomocí tlakové pistole nanáší po kapkách do míst, která rádi vyhledávají. 

(digestoř, pod lednicí, tam, kde naleznou zbytky potravy, pod vanou apod.) 

Vyžaduje se pouze dotčená místa zpřístupnit. Akce je poměrně rychlá. 

 Děkuji za váš zodpovědný přístup k likvidaci švábů.  

       SVJ Chabařovická 1321 – 1326 

        Ing. Oldřich Kuchař 

 

Dne 12. 9. 2023 (úterý) bude od 16.00 probíhat desinsekce 

v domě a bytech. Jde o pokládání gelových nástrah na lezoucí 

hmyz.  

Žádáme uživatele bytů, aby umožnili pracovníkům firmy 

ADERA, s.r.o. přístup do bytů.  

Děkujeme za pochopení 

Provádějící firma: 

ADERA, s.r.o. 

Kontakt: 608 823 309 


